"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T
OISPOSlClON NO 8434
BUENOSAIRES, 2 9 JUlo 20\6
VISTO el Expediente NO 1-47-3110-5704-15-5 del Registro de esta

I .
MEDIANTE BALON.,
SISTEMA DE STENT VASCULAR PERIFÉRICO EXP.AiNDIBLE
I,,
Código de identificación y nombre técnico UMDNS: 18-238 ENDOPRÓTESIS
(STENTS), VASCULARES, PERIFÉRICOS.
,
Mard(s) de (los) producto(s) médico(s): CLEARSTREAM TECHNOLOGIES.i'
, " ,, ,! I
Clase de Riesgo: nI
[
Indicación/es autorizada/s: Está indicado para el tratamiento
aterobcleróticas en las arterias ilíacas comunes y externas.
I
Modelo/s:
LSM0800616 6mm x 16m m x 80cm LifeStream ™
¡
LSM0800716 7mm x 16m m x 80cm LifeStream ™
LSMO~00816 8mm x 16m m x 80cm LifeStream ™
I
4
de ¡'esiones

I ",
LSMOSOOS26Smm x 26m m x SOcm LifeStream ™
11
LSMOS00626 ~mljl1 x 26mm x SOcm LifeStream ™
11
LSMOS00726 7mm x 26m m x SOcm LifeStream ™
, ,
~ 1
LSMOSOOS26Smm x 26m m x SOcm LifeStream ™
11
LSMOSOOS37Srrh x 37m m x SOcm LifeStream ™
1 1
LSMOS00637 :6rTim x 37m m x SOcm LifeStream ™
, 1
LSMOS00737¡7npm x 37m m x SOcm LifeStream ™
LSMOSOOS37!S~m x 37m m x SOcm LifeStream™, '1
LSMOS0093S' 9rhm x 3Smm x SOcm LifeStream™
i
LSMOS01038 10mm x 3Smm x SOcm LifeStream™
1 '1
LSMOS0123S 12mm x 3Smm x SOcm LifeStream™
, ,
LSMOS006sé 6h,m x SSmm x SOcm LifeStream™
l'
, "
LSMOS007SS 7mm x SSmm x SOcm LifeStream™
, '1, ,
LSMOSOOSS'S8mm x SSmm x SOcm LifeStream™
11
LSMOS009SS 9mm x SSmm x SOcm LifeStream™, ,
. I Ir
LSMOS010SSiOmm x SSmm x SOcm LifeStream™
l'
, "
LSMOS012SS 12mm x SSmm x SOcm LifeStream ™
1 '1
LSM13S06i6'6mm x 16mm x 13Scm LifeStream™
1 '1
LSM13S07:16¡7mm x 16mm x 13Scm LifeStream ™
1 '
LSM13S0S
I
1t'i:smm x 16m m x 13Scm LifeStream ™
LSM13S0526'Smm x 26m m x 13Scm LifeStream ™
I '!
LSM13S062$ 6mm x 26m m x 13Scm LifeStream ™
i' ,
LSM13S0726 7mm x 26m m x 13Scm LifeStream ™
, ,
1
/fi ':
I :1

,
1
1
1
1
1
1
1
1
, '
"2016 - AÑO OEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"
Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos
A.N.M.A.T
LSM1350826 8mm x 26m m x 135cm LifeStream ™
LSM1350537 5mm x 37m m x 135cm LifeStream ™
LSM1350637 6mm x 37m m x 135cm LifeStream ™
LSM1350737 7mm x 37m m x 135cm LifeStream ™
LSM1350837 8mm x 37m m x 135cm LifeStream ™
LSM1350938 9mm x 38m m x 135cm LifeStream ™
LSM1351038 10mm x 38m m x 135cm LifeStream ™
LSM1351238 12mm x 38m m x 135cm LifeStream ™
LSM1350658 6mm x 58mm x 135cm LifeStream ™
LSM1350758 7mm x 58mm x 135cm LifeStream ™
LSM1350858 8mm x 58mm x 135cm LifeStream ™
LSM1350958 9mm x 58mm x 135cm LifeStream ™
LSM1351058 10mm x 58mm x 135cm LifeStream ™
LSM1351258 12mm x 58mm x 135cm LifeStream ™
Período de vida útil: 1 año.
Forma de presentación: por unidad.
Condi~ión de uso: Venta exclusiva a profesionales e instituciones sanitarias.
Nombre del fabricante: